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Kaupunginhallitus 01.04.2019 § 109

Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Terveyspalveluiden tukipalveluissa, röntgenissä tulee röntgenhoitajan va-
kans si (1521106) avoimeksi 21.3.2019 työntekijän irtisanouduttua toi mes-
taan.

Röntgenissä työskentelee kaksi röntgenhoitajaa. Röntgenissä otetaan ter-
veys kes kuk sen lääkäreiden lähetteellä luu- ja thoraxkuvia ja ham mas lää-
kä rei den (myös yksityissektorin) lähetteellä hammaskuvia (or to pan to mo-
gra fia ja kefalometri). UÄ-tutkimukset ja röntgenkuvien lausunnot han ki-
taan ostopalveluina. Käyntejä röntgenissä on keskimäärin 5 500 vuodessa.

Tutkimuksia tehdään lääkärin määräämänä taudin varmistamiseksi, pois-
sul ke mi ses sa sekä osana hoitoa. Nopeasti ja lähellä saatavat palvelut täy-
den tä vät hoitoketjua.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Palvelujen osto ulkopuoliselta palveluntarjoajalta tarkoittaisi to den nä köi ses-
ti yhdistymistä TYKS:n kuvantamisen kanssa ja mahdollisesti ku van ta mis-
pal ve lui den vähenemistä Naantalista.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin toimea ei ole mahdollista täyttää, koska tehtävä edel lyt-
tää röntgenhoitajan koulutusta ja osaamista kuvantamisesta sekä sä tei ly-
lain tuntemista.

Toimen täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi potilasturvallisuuteen ja hoi-
don sujuvuuteen sekä heikentäisi asiakkaiden tarvitsemien palveluiden
saa ta vuut ta. Nykyisillä käyntimäärillä voimme edelleen turvata nopean ja
toi mi van palvelun terveyskeskuksen, että terveyskeskusosaston potilaille.

Toimen auki julistaminen

Röntgenhoitajan vakinainen hoitaminen varmistaa tutkimusten tekemisen
omas sa terveyskeskuksessa sekä mahdollistaa toiminnan kehittämisen.
Esi tän kaupunginhallitukselle, että terveyspalveluiden tukipalveluissa ole-
van röntgenhoitajan toimi voidaan täyttää 1.5.2019 lukien.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:



Puollan ylilääkärin ja johtavan hoitajan esitystä röntgenhoitajan toimen täyt-
tä mi sek si.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
rönt gen hoi ta jan toimen (vakanssi nro 1521106) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


